Башkортостан Республикаhы
Бəлəбəй районы муниципальрайоныныӊ
Максим – Горький ауыл советы
ауылбиләмәhе хакимиәте

452014, М.Горькийис. ПУЙ ауылы, Баксаурамы,  3
Тел.2-07-40 , факс: 2-08-98

[image: 9922]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район

452014, с. ЦУП им. М.Горького, ул. Садовая, д. 3
Тел. 2-07-40, факс: 2-08-98

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 сентябрь 2018 й.
	№ 53
	03 сентября 2018 г.

	О признании утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16.08.2018 г. № 51                         «О проверке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального хозяйства и социального назначения сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 51 от 16.08.2018 г.               «О проверке объектов энергетического хозяйства, жилищно-коммунального хозяйства и социального назначения сельского поселения Максим – Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения Максим-Горьковский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения                                                         Н.К. Красильникова

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg